CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0014/2016

CARTA CONVITE Nº. 0006/2016

CONTRATO Nº. 0014/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité, CNPJ

n.º 13.227.228/0001-60 situada na Praça Theognes Antônio

Calixto n.º 88, Bairro: Gravatá, CEP: 48.730-000,

Conceição do Coité/BA.

CONTRATADO: R&R Indústria e Comércio de Móveis LTDA-ME,

CNPJ: 14.849.057/0001-74 , com endereço a Tv. Manoel

Bandeira nº. 53, Bairro: Vila Rica, CEP: 48.730-000,

Conceição do Coité/BA.

OBJETO: Fornecimento de móveis planejados, destinados a

diversos departamentos da Câmara de Vereadores de

Conceição do Coité-Bahia que serão aplicados na execução

do contrato durante o exercício financeiro de 2016.

VALOR: R$ 19.080,00 (dezenove mil e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.031.0001.2001 Manutenção Adm Câmara Municipal

44.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente

VIGÊNCIA: 11 de abril a 31 de dezembro de 2016

ASSINATURA: 11 de abril de 2016